
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

28.06.2023 № 303 

 

Про надання статусу дитині 

*** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні, законів України: „Про охорону дитинства“, „Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування“,  постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“ (із змінами), враховуючи 

подання відділу (служби) у справах дітей Пирятинської міської ради від 

13.06.2023 № 03-01/95, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформація не оприлюднюється в інтересах дитини 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


